

**Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS**

**Mågevej 17, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 77 23 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Per Friis Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS Mågevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 77 23 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Friis Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.452.568</b>	<b>1.414.827</b>
Andre finansielle indtægter	9.526	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.602</u>	<u>-162.829</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.344.492</b>	<b>1.251.998</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-294.560</u>	<u>-274.375</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.049.932</u></b>	<b><u>977.623</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.049.932</u>	<u>977.623</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.049.932</u></b>	<b><u>977.623</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	21.000.000	21.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000.000</u>	<u>21.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.000.000</u></b>	<b><u>21.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	504.701	494.805
	Tilgodehavender i alt	<u>504.701</u>	<u>494.805</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.465.566	2.449.802
	Værdipapirer i alt	<u>2.465.566</u>	<u>2.449.802</u>
	Likvide beholdninger	474.813	594.859
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.445.080</u></b>	<b><u>3.539.466</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.445.080</u></b>	<b><u>24.539.466</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>13.501.573</u>	<u>12.451.641</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.626.573</u></b>	<b><u>12.576.641</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.544.250</u>	<u>3.453.120</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.544.250</u></b>	<b><u>3.453.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.017.018</u>	<u>4.316.808</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.017.018</u>	<u>4.316.808</u>
6	Gældsforpligtelser	900.000	890.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	403.761	395.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.547.155	2.525.300
	Selskabsskat	203.430	183.245
	Anden gæld	<u>202.893</u>	<u>198.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.257.239</u>	<u>4.192.897</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.274.257</u></b>	<b><u>8.509.705</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.445.080</u></b>	<b><u>24.539.466</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.184	58.270
Andre finansielle omkostninger	57.418	104.559
	<b><u>117.602</u></b>	<b><u>162.829</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.430	183.245
Årets regulering af udskudt skat	91.130	91.130
	<b><u>294.560</u></b>	<b><u>274.375</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2017	11.926.220	11.926.220
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>11.926.220</u></b>	<b><u>11.926.220</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	9.073.780	9.073.780
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2018</b>	<b><u>9.073.780</u></b>	<b><u>9.073.780</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>21.000.000</u></b>	<b><u>21.000.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	12.451.641	11.474.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.049.932</u>	<u>977.623</u>
	<b><u>13.501.573</u></b>	<b><u>12.451.641</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	300.000	2.720.000	4.317.018	4.606.808
Deposita	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>2.720.000</u></b>	<b><u>4.917.018</u></b>	<b><u>5.206.808</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 21.000 t.kr.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29.05.1995 ApS, CVR-nr. 18825589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.